
Autocentrum Šmucler s.r.o. 
(gJ 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

Utltkové 
vo:z.y 

02621-DELL 1618 
Smluvní strany 

Prodávaiící: 

Jméno: 

Sídlo: 

IČ:O: 

DIČ:: 

Zapsaný v OR: 

Bankovní spojení: 

IBAN: 

Zástupce: 

a 

Kupující: 

Jméno: 

Sídlo/Bydliště: 

IČ:O/RČ:/č.OP: 

DIČ:: 

Zástupce: 

Autocentrum Šmucler s.r.o. 
Borská 59, 30100 Plzeň 

26343673 

CZ26343673 

lnfo email: xxxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxxxx 

u Krajského soudu v Plzni, oddíl C 14234

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx BIC/SWIFT: xxxxxx
Krooáček Petr Mobil: xxxxxxxxxxx Email: xxxxxxxxxxx

Galerie hlavního města Prahy 
Staroměstské náměstí 605/13, 11000 Praha 1 

00064416 

CZ00064416 

Mobil: Email: 

lnfo email: xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxx 

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje, případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce. 

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

1. Předmět smlouvy
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo"), a
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu:

Model: SAJT44W1 

Objem motoru: 

Výkon kW/k: 

Převodovka: 

Č:íslo karoserie: 

Palivo: Diesel 

Caddy Maxi TL 2,0 TDI DR 

1968 ccm 

110/150 

6-stupňová převodovka

WV2ZZZxxxxxxxxx

Spotřeba - kombinovaná (NEDC): 5.611100km 
Hodnota CO2 - kombinovaná (NEDC): 146 g/km 

I Poznámky:

Barva vozu: 

Barva potahů: 

Kód barvy: 

Č:íslo komise: 

Hnědá Chestnut metalíza 

Titan.černá-Moonrock 

H4H4 / HC 

0352747 

1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Kupní cena
2.1 Kupní cena v CZK včetně 21 % DPH 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby: 

Základní cena vozidla 

Barva vozidla / obj. kód: Hnědá Chestnut metalíza I H4H4 

Zvláštní výbava / obj. kód: 
2 funk ční klíče / 8QJ 
Halog.př.světlomety H7,LED denní svícení/ 8IE 

22.10.2020 

766 047,--

17 697,--

849,--

2 168,--









4. Ostatní ujednání

Zde vyplnit ostatní ustanovení smlouvy dle potřeb smluvních stran. 

Záruční servis je možno provádět u kteréhokoliv autorizovaného dealera Volkswagen. 

Plzeň, dne: 22.10.2020 

Jméno a podpis kupujícího: 

5 



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Mám zájem o získání podpory ze strany importéra, a proto tímto ve smyslu Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (Nařízení (EU) 2016/679) uděluji společnosti Porsche Česká republika s.r.o., se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Radlická 740/l 13d, PSČ 15800, IČO 25654012 (,,Porsche ČR") souhlas se zpracováním 
osobních údajů formou pořízení kopie mnou poskytnutého dokladu, který mě opravňuje k získání podpory 
ze strany importéra. 

Dále prohlašuji a potvrzuji, že jsem byl informován a poučen o možnosti uplatnit svá práva subjektu údajů 
za podmínek stanovených právními předpisy na ochranu osobních údajů, konkrétně o právu: 

(i) na přístup k osobním údajům;
(ii) na opravu či doplnění nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů;
(iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly

shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně;
(iv) na omezení zpracování osobních údajů;
(v) na přenositelnost údajů;
(vi) vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-li se,

že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy subjektu
údajů nebo jeho právy a svobodami, zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních
nároků;

(vii) podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Jsem si vědom toho, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů, který je udělen na dobu 5 let ode dne 
jeho udělení, mohu kdykoli odvolat na dpo@porsche.co.cz, a že bližší informace o mých právech a zpracování 
mých osobních údajů ze strany Porsche ČR jsou dostupné na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje. 

V Plzni dne 22.10.2020 

PhDr. Magdalena Juříková, ředitelka

Galeřie hlavního města 

Prahy IČ 00064416 


